
Delibere del consiglio di istituto del 2 marzo 2020 

 

DELIBERA N. 24 - IL CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto:  

VISTO il protocollo concordato col comune di Nogarole Rocca 

CONSTATATA la validità del protocollo di uso locali 

DELIBERA 

Di approvare il Protocollo uso locali con il comune Nogarole Rocca  

	
  

DELIBERA N. 25 - IL CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto: 

TENUTO CONTO delle necessità delle famiglie e della scuola 

DELIBERA 

Di confermare il contributo volontario per il prossimo anno scolastico 2020/2021: 

• 1 figlio alla scuola primaria: 25 euro 
• 2 figli alla scuola primaria: 35 euro 
• 3 figli alla scuola primaria: 45 euro 
• 1 figlio alla scuola secondaria: 30 euro 
• 1 figlio alla primaria ed 1 alla secondaria: 40 euro 
• in tutti gli altri casi: 50 euro. 

	
  

DELIBERA N. 26 - IL CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto:  

DATA LETTURA delle variazioni 

DELIBERA 

Di delibera la variazione di bilancio meglio descritto nei documenti prot: 1178 e 1169 del 2/03/2020 

	
  

	
  

DELIBERA N. 27 - IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VALUTATE le donazioni 



Amazon one-clic – circa 37,77 euro di residui che verranno usati presumibilmente per 
cancelleria; 

Nuova Petroli di Mozzecane dona 2 proiettori e 2 computer circa 4000 Euro per 
attuare un progetto ambientale con esperto esterno.  

TENUTO CONTO delle finalità delle donazioni 

DELIBERA 

Con 18 favorevoli e 1 contrario dei presenti aventi diritto di voto di accettare la donazione della 
“Nuova Petroli” e all’unanimità dei presenti aventi diritto il restante delle donazioni. 

	
  

DELIBERA N. 28 - IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTE le richieste di uso locali: 

Comune di Mozzecane e Pradelle dalle 14 di venerdì 27 marzo all’intera giornata di 
lunedì 30 marzo per il referendum; 

Parroco di Pradelle per la sagra dal 11 maggio e 11 giugno 1 aula a pian terreno e 
l’aula biblioteca; 

Genitori in viaggio 5 incontri in aula magna della scuola primaria di Mozzecane. 

17 maggio e 15 maggio progetto del comune di Mozzecane percorso di educazione 
stradale alle medie cortile esterno e 1 aula o 3 aule e la palestra in caso di pioggia  

Distribuzione uova di Pasqua da definire la data.  

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto di accordare l’uso dei locali per le attività e nelle 
date sopra indicate; 

	
  

DELIBERA N. 29- IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

CONSIDERANDO le uscite: 

Solferino del 3/3/2020 

Milano del 5/3/2020 

Sport Expo del 6/03/2020 

Trento del 12/03/2020 



VISTA la delicata situazione sanitaria 

VISTA l'impossibilità di riprogrammare le uscite 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto di annullare quanto sopra riportato e di rimandare le 
decisioni sulle gite scolastiche successive al prossimo consiglio. 

	
  

DELIBERA N. 30- IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTI i progetti proposti: 

1. Carabinieri alle medie di legalità il 19 marzo 2020 specificando che gli alunni hanno 
la necessità di attraversare la strada; 

2 .Verona Formazione salute 3 moduli (si allega proposta); 

3 .La richiesta pervenuta precedentemente in merito a dare la possibilità di diventare 
centro test center Ecdl viene meglio specificato dando la possibilità ai genitori e alunni 
della scuola di Mozzecane di ottenere skill card con agevolazioni per gli studenti (es:65 
Euro invece di 90 Euro con il contributo aggiuntivo del comune che dipenderà 
comunque dal numero di richieste); 

4 .Progetto coding per le ragazze per il prossimo anno scolastico medie di Mozzecane. 

DELIBERA 

Con all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto di: 

• Approvare i progetti 1 e 4; 

• Prorogare all’anno prossimo il progetto 2 chiedendo maggiori chiarimenti in merito a 
destinatari e tempistiche; 

• Non approvare il progetto 3 e di chiedere maggiori informazioni sulla schedulazione delle 
attività proposte. 

	
  


